
 

Poz. 391 

ZARZĄDZENIE NR 168 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian z dnia 14 listopada 2023 r. 
Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

8 września 2022 r. z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz  
Statutem Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”, oraz § 148 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zwanego dalej „Statutem”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Stwierdza się, że Uchwała nr 46/2022/2023 Parlamentu Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie zmian  
w Regulaminie Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 września 
2022 r., zwana dalej „Uchwałą”, jest zgodna z Ustawą oraz ze Statutem.   

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
  



2 
 

 
Załącznik  

do zarządzenia nr 168 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 listopada 2023 r.  
w sprawie stwierdzenia zgodności zmian z dnia 14 listopada 2023 r. Regulaminu Samorządu 

Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 września 2022 r. z ustawą – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

UCHWAŁA NR 46/2022/2023 
PARLAMENTU STUDENTÓW UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Samorządu Studentów  
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 110 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo                           
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 213 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia   
8 września 2022 r. (Monitor UW z 2022 r. poz. 239 z późn. zm.) Parlament Studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 38/2021/2022 Parlamentu Studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 września 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW              
z 2022 r. poz. 239 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Liczbę studentów jednostki określa się na podstawie danych biura 
właściwego sprawom kształcenia na dzień 1 października roku wyborów, jeżeli rok 
wyborów jest pierwszym rokiem akademickim, w którym jednostka będzie 
organizowała i realizowała kształcenie.”; 
2) w § 19: 

a) w ust. 6 wyrazy „w nim” skreśla się, 
b) w ust. 7 wyrazy „członkostwo w nim ustało” zastępuje się wyrazami „mandat 

wygasł”; 
3) w § 30 w ust. 1 w pkt 3 wyraz „Studenta” zastępuje się wyrazem „Studenckiej”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem stwierdzenia jej zgodności z ustawą z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) i Statutem Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego. 

Marszałek Parlamentu Studentów UW: Krzysztof Radziwon 


